
Bozza al 24/05/2018

Meeting Giovanile "COMMUNITY ITALIAN RIVIERA"

Campionato di Società Regionale Ragazzi/Ragazze 2018

BOISSANO - Sabato 2 Giugno 2018

Gara Promo Martello ad inviti = Ritrovo Ore 11:30 - Inizio Ore 12:00

Ritrovo CDS R/i-e e gare Ragazzi/e 13:00

Inizio Gare 14:00

Maschile Femminile

14:00 Lungo

Alto 14:00

Vortex 14:00

14:15 60 Ostacoli

60 Ostacoli 14:30

14:45 60 CDS

15:00 60 Extra

Lungo 15:00

15:00 Alto

15:00 Vortex

60 CDS 15:15

Peso 15:15

60 Extra 15:30

15:45 1000

16:00 1000 Extra

1000 16:10

16:15 Peso

1000 Extra 16:20

Marcia 2 Km 16:30 Marcia 2 Km

16:45 4x100 CDS

4x100 CDS 17:00

17:10 4x100 Extra R/e

4x100 Extra R/i 17:20
Orario/programma gare 
Cadetti/Cadette - Allievi:

Lungo C/i 16:30 Alto C/e

16:45 Giavellotto C/e

Peso C/i 17:15

17:30 80 Ostacoli C/e

100 Ostacoli C/i 17:45

110 Ostacoli Allievi 17:50

18:00 300 C/e

300 C/i 18:15

18:30 4x100 Cad/e

4x100 Cad/i 18:45

Gare "open" extra Liguria Ragazzi/e:

Ragazze = 60 - 1.000 - 4x100

Ragazzi = 60 - 1.000 - 4x100

Gare Cadetti/e:

Cadette = Giavellotto - Alto - 80 Ostacoli - 300 p. - 4x100

Cadetti = Peso - Lungo - 100 Ostacoli - 300 p. - 4x100

(Lungo, Peso, Giavellotto Cadetti/e = 4 prove)

Gare Allievi: 110 Ostacoli

Gara Martello ad Inviti - Contatto Prof. V. Superina 389-0758841


